
FIs. N.° 1 1 3

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
ESTADO DE SÂO PAULO

P O R T A R I A

MARIA DE LOURDES FRADIQUE DE CASTRO ANDRADE,
Prefeita Municipal de Lorena, no uso das atribuições que lhe

R E S O L V E  :

Nomear a Sr^ ANA CLAUDIA HUNKAR FREITAS para ocu
par o cargo de Diretor, NÍvel "18", em Comissão, lotado na Di
retoria da Secretaria de Arquitetura, Urbanismo e Meio Ambien-

1993.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena dezembro de 1993

MARIA DES] FRADIQUE DE CASTRO ANDRADE
reyfeita Mu]

CLÈB
ador Chefe

Registrada em Livro proprio áaJ Procuradoria 
Município e publicada no Paço Municipal na data supra.

MARIA ANTONIA PEREIRA 
Secretária Adjunta de Legislação


